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Men / 5 / 9-10 yrs
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Pietro Rozzo523
NESA

11.400 11.900 10.00010.700 10.70011.700 66.400
1 2 2T 6T 1 1T 1 

1 

Luke Venezia517
Gym & More

10.400 11.600 9.70010.900 10.30010.700 63.600
5 3 1 15T 6T 5 2 

2 

Jake Willingham508
GLC

11.300 10.700 10.10010.200 10.00010.500 62.800
2 9T 9T 4T 8 7 3 

3 

Maddox Pabellon529
Miller

9.100 12.000 10.00010.700 9.70010.200 61.700
13T 1 2T 6T 10 11 4T

4T

Logan Schofield510
GLC

10.300 10.900 9.90010.500 10.7009.400 61.700
6 7 5T 12T 22T 1T 4T

4T

Owen Carney544
Sterling Gym

8.300 10.600 10.00010.400 10.70011.400 61.400
23T 12T 7T 6T 2 1T 6 

6 

Bryce Lewis516
Gym & More

10.500 10.600 9.80010.200 9.10011.000 61.200
4 12T 9T 14 3T 16T 7 

7 

Matthew Hassan522
NESA

10.800 10.800 9.50010.100 9.8009.900 60.900
3 8 13T 20T 17 9T 8 

8 

Nathan Cafaro537
Aim High

9.000 9.000 10.30010.600 10.60011.000 60.500
15T 27 4 1 3T 4 9 

9 

Sean Desmarais563
NEAG

8.400 11.400 10.00010.000 9.90010.400 60.100
20T 4 15T 6T 9 8 10 

10 

Mason Spain504
GLC

9.700 10.500 9.70010.200 8.70010.000 58.800
10 14 9T 15T 13T 20T 11 

11 

Yann Martin-Puig505
GLC

9.000 10.700 9.4009.700 9.20010.700 58.700
15T 9T 21T 23T 6T 14T 12 

12 

Avi Falk567
Daggetts

8.300 10.700 10.00010.000 9.30010.000 58.300
23T 9T 15T 6T 13T 12T 13 

13 

Steven Younger546
Sterling Gym

10.000 9.500 9.6009.600 8.70010.800 58.200
9 21T 23T 18T 5 20T 14 

14 

Paul Zgurzynski547
Sterling Gym

7.900 8.700 10.20010.500 10.20010.100 57.600
30 29 5T 2T 11T 6 15T

15T

Anthony Agnelli Jr.548
Sterling Gym

8.600 9.900 10.00010.100 9.00010.000 57.600
18 18 13T 6T 13T 18 15T

15T

Joel Rosen561
NEAG

8.500 10.000 8.9009.700 9.80010.100 57.000
19 16T 21T 32 11T 9T 17 

17 

Ryan Durkin559
NEAG

8.000 11.100 9.70010.000 8.7009.400 56.900
29 5T 15T 15T 22T 20T 18 

18 

Mason Giusti536
Aim High

8.200 9.200 10.1009.500 9.30010.000 56.300
28 25 25 4T 13T 12T 19 

19 

Christopher Koran568
Daggetts

9.100 9.500 9.5009.900 9.1009.000 56.100
13T 21T 18T 20T 27T 16T 20 

20 

John Morris518
Gym & More

9.500 9.400 9.2009.400 8.5009.300 55.300
11T 23 26T 26 24 26 21 

21 

Colin Pierce541
Aim High

10.100 7.900 10.20010.400 8.0008.600 55.200
7T 34 7T 2T 30T 34 22 

22 

Lucas Mowry574
Daggetts

8.400 10.000 9.3009.900 8.4009.100 55.100
20T 16T 18T 25 25T 27T 23 

23 

Frederic Koran569
Daggetts

7.800 9.800 9.0009.800 8.8009.500 54.700
31 19 20 29T 19T 19 24 

24 
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Ryan Anderson571
Daggetts

8.300 8.900 9.50010.200 9.2008.500 54.600
23T 28 9T 20T 32T 14T 25 

25 

Ryan Weiner564
NEAG

8.300 8.600 9.9009.400 8.6009.500 54.300
23T 30 26T 12T 19T 24T 26 

26 

Nathan Chatterley531
Miller

8.300 9.600 9.6009.200 8.7008.500 53.900
23T 20 29 18T 32T 20T 27 

27 

Collin O'Connnor502
GLC

7.300 9.300 9.4008.900 8.6009.800 53.300
33 24 32T 23T 18 24T 28 

28 

Curt Zyra573
Daggetts

8.400 8.300 9.1009.100 8.4009.500 52.800
20T 31T 30 27T 19T 27T 29 

29 

Calvin Chevalier506
GLC

10.100 6.800 9.1008.500 8.3009.000 51.800
7T 36 34T 27T 27T 29T 30 

30 

Joshua Newman511
OSSG

6.000 11.100 9.0008.500 8.1008.900 51.600
35T 5T 34T 29T 29 31T 31 

31 

Emanual Wallace566
NEAG

6.300 10.100 9.0008.900 7.7008.600 50.600
34 15 32T 29T 30T 35 32 

32 

Andrew Agbay549
Sterling Gym

7.500 8.300 8.8009.600 8.1008.000 50.300
32 31T 23T 33T 35 31T 33 

33 

Samuel Mullin507
GLC

9.500 7.600 8.8007.100 8.1008.300 49.400
11T 35 36 33T 34 31T 34 

34 

David Holloway524
NESA

6.000 8.100 8.8009.000 8.3009.100 49.300
35T 33 31 33T 25T 29T 35 

35 

Aiden Boudreaux565
NEAG

8.800 9.100 8.8009.400 0.0000.000 36.100
17 26 26T 33T 36T 36T 36 

36 

Owen Semeter552
NEAG

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
37* 37* 37* 37* 36* 36* 37*

37*

Michael Martin538
Aim High

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
37* 37* 37* 37* 36* 36* 37*

37*
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